
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Scuola di Scienze e Tecnologie 
Prot. n.  192 
del 07 / 06 / 2024 
Tit. / Cl. III/1 
Fasc. 2024-III/1.2 

decreto n. 1 / 2024 

presidenza.scienzetecnologie@uniba.it 

http://scuolascienzeetecnologie.uniba.it/ 

Campus, Via Orabona4,I-70124 Bari (Italy) 

tel (+39) 080 544 2542 

 

 

          

IL PRESIDENTE 
 

VISTA   la comunicazione del prof. Luigi Gentile del 17 maggio scorso, con 

cui metteva al corrente questa Scuola dell’impossibilità della 

dott.ssa Carmela white di completare l'insegnamento di lingua 

inglese da 6 CFU erogato sul Corso di Studi di Scienza e Tecnologia 

dei Materiali (I anno);  

VISTO il IX avviso di vacanza a.a. 2023/2024 emesso dalla Scuola di Scienze 

e Tecnologie in data 27 maggio u.s. con scadenza 3 giugno 2024; 

PRESO ATTO che non ci sono state candidature alla data della scadenza del 

bando; 

RAVVISATA la necessità di fare una maggiore pubblicità e riaprire i termini della 

vacanza in oggetto: 

DECRETA 

 
La riapertura dei termini del IX avviso di vacanza della Scuola di Scienze e Tecnologie 

sino alla nuova scadenza del 12 giugno prossimo. 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima riunione della Scuola di 

Scienze e Tecnologie. 

    Il Presidente della  

Scuola di Scienze e Tecnologie  


		2024-06-07T16:49:17+0200
	FABIO MAVELLI




